PREGLED POSTUPKA #49195

1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca OPSTINA BAR

PIB 02015099

E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me

Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar

Postanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka rezervnih djelova za odrZzavanje zgrade OpStine Bar
Status U toku

Vrsta predmeta Robe

Vrsta postupka Jednostavna nabavka

Sluzbenik za javne nabavke Marija Markovi¢

Kontakt -

Datum objave 10.07.2023. 09:20

10.07.2023 09:31:33



Napomena S obzirom da narucilac, zbog specifi¢nosti predmeta nabavke ne moze odrediti tacnu koli¢inu
predmeta nabavke ponudaci su duzni dostaviti jedini¢ne cijene po svakoj stavci tehnicke
specifikacije i zbir jedini¢nih cijena kao ukupnu cijenu, a sve u skladu sa ¢lanom 87 stav 7
Zakona o javnim nabavkama.
Nabavke i isporuka ¢e se vrsiti sukcesivno, po potrebi, po jedini¢nim cijenama, na zahtjev
Narucioca do iznosa procijenjene vrijednosti odnosno do 4.132,23 €.
U skladu sa ¢lanom 23 Pravilnika o nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki na obavjestenje
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopustena Zalba.
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3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis
Zahtjev za podnosenje Nabavka rezervnih djelova za odrZavanje
ponuda zgrade Opstine Bar

4 DODATNE INFORMACIUE

Predmet javne nabavke se nabavlja
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum

Dinamicki sistem nabavki
Elektronska aukcija

Elektronski katalog

Nabavka se sprovodi kao
Zajednicka nabavka

Centralizovana nabavka

5 STAVKE PLANA

Godina Opis

OPSTINA BAR
2023 Rezervni djelovi

34913000 - Razni rezervni djelovi

kao cjelina

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne

Vrijednost
nabavke

4.132,23 EUR

Pocetak
podnosenja

10.07.2023 09:20

Vrijednost
PDV

867,77 EUR

Kraj podnosenja

Okvirni
sporazum

18.07.2023 11:00

Vrijednost
oS

Datum otvaranja Status

18.07.2023 11:00 U toku

Vrijednost

PDV OS Vrsta postupka

Jednostavna
nabavka

10.07.2023 09:31:33



6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajuci

registar u drZavi u kojoj privredni subjekat ima sjediSte. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti

dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom Uslovi za obavljanje djelatnosti
odgovaraju¢em registru u drzavi u kojoj privredni subjekt ima sjediSte, sa podacima o ovlaséenom licu

privrednog subjekta, odnosno izvrSnom direktoru privrednog subjekta.

Obrazac 2 ESPD
30 dana od dana otvaranja ponude Rok vaZenja ponude

Rok izvrSenja je godinu dana od dana zaklju¢enja ugovora odnosno do utroska sredstava namijenjenih za

ovu predmetnu nabavku, zavisno koji od ovih uslova prvi bude ispunjen. Isporuka roba se vrsi

sukcesivno, u kolicinama koje ¢e zavisiti od potreba narucioca. Svaka pojedinacna isporuka mora biti

izvrSena najkasnije u roku od __ dana od dana dostavljanja pismenog zahtjeva narucioca. Minimalni Rok izvrSenja ugovora
rok za isporuku je 1 kalendarski dan, maksimalni rok koji moze da ponudi ponudac je 5 kalendarskih

dana od dana dostavljanja pismenog zahtjeva narucioca. Navesti rok koji je ujedno i podkriterijum -

kvalitet za vrednovanje.

Prostorije Opstine Bar Mijesto izvrSenja ugovora
30 dana od dana isporuke robe i uredno dostavljene fakture. Rok pla¢anja

Virmanski Nacin placanja
Ponudac je duzan da u ponudi dostavi izjavu da ¢e sva isporucena roba biti nova i neupotrebljivana. Drugi uslovi
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7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena

2. Kvalitet (Q) 10 bodova, se izrazava kroz rok isporuke. Podkriterijum kvalitet iskazuje se na nacin $to se najkraci ponudeni rok isporuke podijeli
sa ponudenim rokom isporuke i dobijeni koli¢énik pomnozi sa brojem bodova koji je odreden za ovaj podkriterijum od maksimalnih 10 bodova
po formuli: Broj bodova = Q1 (najkraci ponudeni rok) / Q2 (ponudeni rok) * 10 Q=Q1/Qmax x 10 Gdje je: Q - Broj bodova Q1- najkraéi ponudeni

rok Q2- ponudeni rok Minimalni rok za isporuku jel kalendarski dan, maksimalni rok koji moze da ponudi ponudac je 5 kalendarskih dana od
dana dostavljanja pismenog zahtjeva narucioca.
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8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 4.132,23 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

O 00 N O Ul A W N B

R R R R R R R R
N o b W N R O

Opis predmeta nabavke

Neonska sijalica
Neonska sijalica
Starter za neonku
Prigusnica za neonku
Starter za neonku
Reflektorska sijalica
Suko utika¢
Dvopolni utikac Suko
Dvopolni prekidac
Suko uticnica
Prekidac

Kabal

Kabal

Telefonski kabal

Telefonski spiralni kabal za telefonsku slusalicu

Telefonske Zabice

Koaksijalni kabal

Bitne karakteristike predmeta nabavke
18W

58 W

22 W

58 W mehanicka

58 W 1/25

150 W

10/16 A

220V, plasticni

10A/230V

2x2P+E

220v

3 x 2,5 licnasti

3 x 1,5 licnasti

Cetvorozilni

sa konektorima (Zabicama )
4 pina

rg 75-0,65 crni

Kolicina
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 Kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 m
1,00 m
1,00 m
1,00 kom
1,00 kom
1,00 m
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Dvozilni kabal

Automatski osiguraci
Automatski osiguraci
Osiguraci obicni

Grijac za T.A. peé

Grijac za T.A. pec
Thermostat TA pedi

Led panel (ugradni, nadgradni )
Led panel (ugradni, nadgradni)
Izolir traka

Mineralni plafon

Kucina

Teflon traka za dihtovanje
Sifon crijevo

Brinox crijevo

UlozZak za ugradnu ¢esmu
Produzeci

Crijevo za ¢esmu

Led panel

Plovak za vodokotli¢
Manzetna za sifon crijeva
Burgija za metal

Boreri za metal

Boreri za beton

2x1

16A

20A

patroni 20A

2,5 KW- keramicki 850W
3 KW

okrugli 24 W

okrugli 18W
0,13x19x25 m

60 x 60 cm

100g - veza

mala

PVC @40, 50cm
1/2-1/2MF 60cm
keramicki

% vodovodni
vodokotli¢ 3/8-3/8, 25 cm
Ugradni 60x60, 40 w
Univerzalni 3/8

@40- 50

razna

komplet od 2 — 14mm
komplet od 4 — 20mm

1,00 m
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 m2
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 komplet
1,00 komplet
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Brus za malu brusilicu
Brus za malu brusilicu
NoZ za ubodnu testeru
Hol Sarafi

Sarafi i matice

Ekseri

Tiplovi za Sarafe

Brava za vrata

Brava za vrata

Cilindar ulozak
Elektromagnetna brava
Taster dugme - prekidac
Kvaka za bravu

Katanac

Silikon

Silikon

Sintelan ili ekvivalentno ljepilo
Sintelan ili ekvivalentno tuba
Super ljepilo

Plasti¢na kanalica za kabal
Plasti¢na kanalica za kabal
Razredivac

Razredivac — nitro

Baterija

Za kidanje
Za brusenje
T/01-1/5
razni

razni

razni

razni

obi¢na

elzit ulozak
za elzit bravu
Aluvrata 12V
prekidac

35mm

univerzalni

Specijalni

1kg

130 gr

3gr

2m uska - samoljepljiva
2m Siroka - samoljepljiva
uljani 1 litar

1 litar

1,5V AAA 1/4

1,00 kom
1,00 kom
1,00 pakovanje
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kg
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 litara
1,00 litara
1,00 pakovanje
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Baterija

Baterija za daljinski od rampe
Kondez crijevo za klime
Bravica za plakare

Bravica za fiokare

Cetka za farbanje garnitura
Valjak za farbanje

Cetke za farbanje

Boja za drvo

Boja za metal

Boja za beton

Jupol ili ekvivalentno za unutrasnje kreéenje

Jupol ili ekvivalentno za unutrasnje krecenje

Glet masa
Silikon

Jupol ili ekvivalentno za spoljasnje krecenje

Boja lak u spreju
WD sprej odvijac
PVC stezaljka
Trafo

Pur pjena
Nitniciger

Pop nitne

Zica za elektri¢no lemljenje

1,5VAA1/4
CR 2016
@16
Stelujuca
Centralna
5cm

10 mm, 20cm

1kg

1 kg

1kg

20 kg

10 kg

25 kg
alkalni

15 kg
400ml
400ml
3,5x300mm
12V 1000 mA
750ml

razne garniture

kalaj

1,00 pakovanja
1,00 kom

1,00 m

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kg

1,00 Kg

1,00 Kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 pakovanje
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom

1,00 pakovanje
1,00 kom
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90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Pasta za lemljenje

Coko klema - luster kleme
Municija za heftalicu
Heftalica

Spojnica za vodovodno crijevo
Krep traka

Rucna baterijska led lampa
Nosaci za WC dasku

Sarafi za WC $olju
Manzete za WC Solju
Kuglaste slavine

Kuglaste slavine

Kvake za drvena vrata
Dvostrano lepljiva traka
Traka za pod

Ljepilo za drvo

150mg
2,5 mm
6-14

3/4 garnitura sa dodacima
50mm

Na punjenje

Prohrom, g6mm
60x40

%

iz

Sa Stitom

50mm

jako ljepljiva 50mm
250 gr

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
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